Camara de Vereadores de
Pindarnonhanil

111 11 111 11111111 	11 111
ENCAMINHA-SE

0 3 MAR. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Protocolo Geral n°  030/2022
Data: 0210312022 Horário: 16:31

LEG - IND 108/2022

Vereador Carl oura — Magrão

Vereador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Obras, envio de equipe técnica para

verificar a causa do afundamento do asfalto no cruzamento da Rua Amadu Ribeiro x Av.

Vereador Alfredo Molinari, no residencial Andrade.

Senhor Presidente,

Considerando que, o asfalto está afundando, sendo necessário verificar a causa, para sanar o

problema e posteriormente fazer o conserto da malha viária;

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Obras, envio de equipe técnica para verificar a causa do afundamento do asfalto no

cruzamento da Rua Amadu Ribeiro x Av. Vereador Alfredo Molinari, no residencial Andrade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de março de 2022

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1